

## **Amprente ștampile - diverse tipuri, corpuri ștampilă cu amprentă**

I.D.: 82681944

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.05.23 | Coduri CPV | 30192153-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

|                                  |          |                   |                             |
|----------------------------------|----------|-------------------|-----------------------------|
| Termenul limita pentru depunere: | 06.06.23 | Pretul estimativ: | 1.073,93 RON - 1.073,93 RON |
|----------------------------------|----------|-------------------|-----------------------------|

---

Descriere: Achiziția următoarelor produse: Amprentă Printer 30 -18 buc. Preț unitar estimat : 22,29 lei - Valoare estimată (lei fără TVA) 401,22 lei; Amprentă Printer 40 - 1 buc. Preț unitar estimat: 28,61 lei - Valoare estimată (lei fără TVA) 28,61 lei; Amprentă Printer 50 - 3 buc. Preț unitar estimat: 35,22 lei - Valoare estimată (lei fără TVA) 105,66 lei; Amprentă Printer 53 - 1 buc. Preț unitar estimat : 30,8 lei - Valoare estimată (lei fără TVA): 30,8 lei; Amprentă Printer 60 - 2 buc. Preț unitar estimat: 37,53 lei - Valoare estimată (lei fără TVA): 75,06 lei; Corp ștampilă cu amprentă Trodat Print 4923 - 2 buc. Preț unitar estimat: 53,5 lei - Valoare estimată (lei fără TVA) : 107lei; Corp ștampilă cu amprentă Colop Mini Info Dater (S120/WD) - 2 buc. Preț unitar estimat: 79,42 lei -Valoare estimată (lei fără TVA):158,84 Corp ștampilă cu amprentă Printer 60 - 2 buc. Preț unitar estimat: 83,37 lei - Valoare estimată (lei fără TVA): 166,74 lei

---